126. Al margen de la izquierda *Resp.*

127 MARTINI HIERONIMI SALAZAR

- Cur acris e viuus mors o violenta tulisti
 Reginam Austriacam? quae decus orbis erat.
 Quę nobis solamen erat, magnumque leuamen.
 Et qua nostra fuit sancta per acuta fides.
- [fol. 96 r.] 5 Cum dederit magnos illustri sanguine natos,
 Quos factis sanctis secula in astra ferent.
 Qua rapta pullis ponuntur vestibus vrbes,
 Gens, populusque omnis flectibus implet humum.
 Quae pietate equidem eximia, miraque vigebat.
- 10 Cunctuumque fuit magnus, et arctus amor
 Diuitias multis magnas traddebat egenis;
 Sunt cuius vita christicolisque ioci.
 O mors crudelis responsum reddito paucis,
 Quod regina tibi splendida rapta fuit?
- 15 Sed tamen haec illis ridens doctissima verba,
 Hoc modo mors dixit, despiciensque fere:
 O stulti: quia non cepistis mente perita,
 Hic raptus vobis commoda quanta ferat.
 Nam si ducebas vobis solamina factis,
- 20 commoda quanta equidem maiora ¹²⁸ feret.
 Si voluit lex, seruaretur vt integra Christi,
 Pro ipsa nunc poterit ¹²⁹ fundere sancta preces.
 Si nati gemitus clari dant pectore ab immo,
 Si pannis omnis ponitur vrbsque nigris,
- [fol. 96 v.] 25 Per morem fiunt, non quod sit perdita, vinit
 Quę bene sic ¹³⁰ poterit magna iuuare viros.
 Si antea quod prudens vitam reginam colebat,
 Permissum est vobis tunc celebrare iocos,
 Nunc cum adsit caelo sancto, quod maxima vita?
- 30 Est mage nunc iustum gaudia læta sequi.

127. A la izquierda, en el margen, la llamada ¶.

128. La primera *i* está intercalada.129. La primera *t* está escrita sobre una letra ilegible.130. La *c* está interpuesta.

FRATRIS ANTONIJ MOLES ordinis redemptionis

- ¹³¹ Macte formosam tenera occidisse iuuenta
 Austrigenam: culpa mors negat orsa sui
 Regia (sic fatur) lethali cuspide cingor
 Graui: vt cęfaridis intima corda petAM
 5 (Atria Lucineę conuentus sparserat omnis:
 Reginam iniqueę fama dolere sinu).
 Ipsius (heu me) vultus contemplata serenos
 Terror: atque manus contremuere meae.
 Aurea fulgebant rosei circa ora capilli;
 10 Detectisque genis lumina grata poli,
 Atque Philippo vxor heroi pulcherrima coniux.
 [fol. 97 r.] ¹³² Vere talis erat: nullaque pulchra sed hec.
 Sic genus Austriacum hec propagauerat: illud
 Tenderet vt bis ter germina mixta pium ¹³³.
 15 Regali thalamo tunc aegre enixa; daturó
 Infanti gaudet gaudia parua tamen
 Atque ego tunc dixi (nec sum de Tigride nata)
¹³⁴ Rite tuę sobolis pignora pulchra ¹³⁵ vide.
 Eductumque arcu (iuuenis miserata videbor)
 20 Infregi telum (vita erat anxia id ob)
 Nec dum perfregi referens ¹³⁶ cum cęlica iussu
 Aliger: excelsi talia verba dedit
 Deuenit, o mors vnde tibi hec dira cupido?
 Est an pulchra rosa hec interitura situ?
 25 Est hec Margarita ostreo cęlamine CAELI:
 Soli clara sacro gemma dicata Deo.
 Protulit hec ille: pharetra tunc spicula adegí
 Arcu noua quatiens: cordis it alta dolor